

Kemijärven Kuvanveistoviikot ry  
PL 37  
98101 Kemijärvi

ESITYS

19.9.2022

Kemijärven kaupunki

Saap. 19.9.2022

Dn:o 519/10.00.02.00/2022

Kemijärven kaupunginhallitus  
Hallituskatu 4  
98100 Kemijärvi

Kemijärven kaupunginhallitukselle

Tietoomme on tullut Kemijärven kaupungin liikelaitoksen johtokunnan päätös 29.6.2022, missä asetetaan huutokaupalla myyntiin kaupungin omistamat Puustellin taidekeskuksen päärakennus ja kuvanveistoviikkojen veistosten näyttelyhalli sekä varastorakennus (aitta).

Kemijärven kuvanveistoviikot ry ei vastusta päärakennuksen myyntiä. Näyttelyhallin myyntiin asettaminen on vastoin aiemmin sovittuja käytänteitä ja sopimuksia. Yhdistyksemme hallituksen päätöksen mukaisesti esitämme Puustellin taidekeskuksen myyntiprosessin keskeytystä. Esitämme ja edellytämme neuvotteluja Taidekeskus Puustellin toiminnan kehittämisestä.

Näyttelyhallissa on pidetty esillä 34 vuoden ajan kahdellakymmenellä Kemijärven kansainvälisillä kuvanveistoviikoilla syntyneitä veistoksia. Näyttelyissä on ollut ja on Kemijärven kuvanveistoviikkojen ja kaupungin omistamia veistoksia. Hallissa ja sen viereisessä aitassa näyttelyitä on ollut kesäisin ja muina aikoina tilauksesta. Eli näyttelyhalli on ollut aktiivisessa käytössä koko ajan ja kylmänä se ei ole aiheuttanut omistajalleen kustannuksia juuri ollenkaan. Puustellin alueella on näyttelyhallin ohella esillä myös ulkotilaveistoksia, näin ollen Puustellin taidekeskuksessa on esillä ja varastoituna 94 veistosta.

Kemijärven kaupungilla ja Kemijärven kuvanveistoviikot ry:llä on voimassa oleva sopimus näyttelyhallin käyttötarkoituksesta (22.9.1992). Sopimuksen mukaan sekä kaupunki ja yhdistys voi asettaa taidekeskuksessa pidettäviin näyttelyihin veistoksiaan korvauksetta (ei kukaan pystytä näyttelyitä toisten tiloihin ilman sopimuksia). Aikaisempi sopimus silloisen Kemijärven kelonveistoviikot ry:n ja kaupungin välillä on irtisanottu kaupungin taholta. Yhdistys muutti nimensä vuonna 1997 Kemijärven kuvanveistoviikot ry:ksi, jolloin sovittiin veistotapahtumien järjestäminen joka toinen vuosi.

Mainittakoon tässä yhteydessä, että yhdistyksen kaupungin veistoksia on ollut esillä eri näyttelyissä mm. Sanomatalossa Helsingissä, Espoon, Imatran, Mikkelin ja Kemijärven kulttuurikeskuksissa, Lapin yliopistossa, Arktikumissa, Oulun seurakunnassa, Retretin taidekeskuksessa Punkaharjulla, Vuoreijan kaupungintalolla Norjassa sekä kaikissa Itä-Lapin kunnissa.

Näyttelyhalli siirrettiin vuonna 1988 Hietaniemestä nykyiselle paikalleen Puustelliin taidekeskuksen toteuttamiseksi. Samassa yhteydessä peruskorjattiin Puustellin päärakennus kaupungin edustuskäyttöön.

Kunnioitavasti



Petri Kärrä  
Puheenjohtaja  
Kemijärven kuvanveistoviikot ry



Aarno Kostamo  
Hallituksen jäsen  
Kemijärven kuvanveistoviikot ry

Liitteet: Kaupunginhallituksen pöytäkirja 25.10.1991  
Sopimus kuvanveistotapahtuman tukemisesta 22.9.1992